Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Farroupilha

INSCRIÇÕES RECEBIDAS REFERENTES À SELEÇÃO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO REGIDO PELO EDITAL Nº 06/2018 DO IFRS CAMPUS

FARROUPILHA – ÁREA PLÁSTICOS

O Diretor-Geral do Campus Farroupilha do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), nomeado pela Portaria nº 848/2016-IFRS, de

18 de abril de 2016, DOU de 19 de abril de 2016, no uso de suas atribuições legais,

torna pública as Inscrições recebidas referentes à seleção para professor substituto

regido pelo Edital nº 06/2018 do IFRS Campus Farroupilha – Área Plásticos.

Candidato (a) Inscrições

Aline Susana Lain  Indeferida (Item 1 – requisito exigido)

Ana Carolina D. Pfluck  Deferida

Angela Cristina Kasper  Deferida

Arthur Alaim Bernardes  Indeferida (Item 1 – requisito exigido)

Camila Ferreira Escobar  Deferida

Cassio Fernando Reis  Deferida

Christa Korzenowski  Indeferida (Item 1 – requisito exigido)

Diana Carolina Parada Quinayá Indeferida (Item 1 – requisito exigido)

Diana Favero  Indeferida (Item 1 – requisito exigido)

Fernando Machado Guimarães  Indeferida (Item 1 – requisito exigido)

Glaucio de Almeida Carvalho  Indeferida (Item 1 – requisito exigido)

Illen Canani Libio  Deferida

Ingrid Rodrigues  Deferida

Jalma Maria Klein  Indeferida (Item 1 – requisito exigido)

Jucelaine Polleti  Deferida

Katiuscia Machado Nobre Borba  Deferida

Mariele Rodrigues  Deferida

Priscila Marques Correa  Deferida

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Farroupilha

Rafael Duarte  Deferida

Rafael Francisco dos Santos  Deferida

Rodrigo Borges da Silva  Deferida

Thais Machado Farias  Indeferida (Item 1 – requisito exigido)

Thayli Ramires Araujo  Deferida

Victoria de Moraes Gonçalves  Deferida

Vitor Bonamigo Moreira  Deferida

Farroupilha, 20 de março de 2018.

LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR-GERAL PRO-TEMPORE